pro opinione quod Judei deberent gaudere beneficio dicte partis quod non esset  
 10 benefactum multiplici ratione; uadit pars quod ordinetur quod Judei habere  
 debentes a dicta camera Crete non possint facere ullo modo de dictis translatio-  
 nibus nec facere scribi illam pecuniam uel denarios suos quos uolunt a camera  
 Crete secundum formam illius partis ullo modo set a beneficio dicte partis pro-  
 tinus sint excluxi. De non 24.—Non sinceri 14.

15     **2. Capta.** Cum alias captum fuerit in consilio rogatorum et additionis quod  
 camerarij Crete haberent certam utilitatem in multis casibus de eo quod recupe-  
 rarent et exigerent nomine nostri communis, sicut in parte capta 1384 die 17  
 Maij plene cauetur. Que fuit utilis et bona prouisio. Et sicut notum est restant  
 ad huc aliqua, super quibus est necessario prouidendum pro bono communis ut  
 20 ipsi camerarij sint solliciti ad exigendum; uadit pars quod committatur dictis  
 camerarijs et addatur in commissione sua quod teneantur etiam exigere infras-  
 cripta que dicentur hic inferius per illum modum et cum illa utilitate in totum  
 que continentur in parte predicta alias capta ut dictum est. Primo uidelicet tene-  
 antur exigere a uillanis communis qui moriuntur sine heredibus, quorum bona  
 25 ueniunt in commune. Item a personis que habuissent de bonis communis tam  
 nomine emptionis quam mutui, uel si habuissent ad dispensandum et non hosten-  
 dissent rationem. Item de teraticis ueteribus terrenorum communis castri Temeni.  
 Et si consilium etc. Non sinceri 3.—De non 4.—De parte omnes alij.

F<sup>o</sup>105<sup>to</sup> Millesimo trecentesimo LXXXV, die VII Julij.

30     **3. Capta.** Cum sint multi castellani in insula Crete et multi scribe qui conti-  
 nue mittuntur ad ipsa castra et fatiunt sibi suos quaternos sicut uolunt et postea  
 transcribunt et exemplant et accipiunt de cartis extra et aliter maliciant et  
 faciunt sicut uolunt de rationibus nostri communis, quas monstrare tenentur ex  
 quo sequuntur multe enormitates et male acta cum notabili dampno communis  
 35 nostri; uadit pars pro obuiando huic errori quod committatur nostris officialibus  
 ueteribus rationum quod quam cicius esse potest teneantur facere fieri usque  
 quinquaginta quaternos de mensura unius folij cartarum, et alios quinquaginta  
 quaternetos longos quos debeant bullare de aliqua bulla ut eis uidebitur signando  
 numerum cartarum, ita quod maliciari nequeant ullo modo. Et ipsos quaternos  
 40 et quaternetos longos teneantur mittere regimini Crete, quod regimen Crete  
 omnes illos quaternos et quaternetos dare debeat camerarijs Crete imponendo eis  
 efficaciter quod cuiilibet castelano et scribe, qui ibit ad castra insule, teneantur  
 dare unum de dictis quaternis et unum quaternetum precipiendo illis castellanis  
 45 et scribis quod debeant omnino scribere suas rationes singulariter et distinete, in  
 dictis quaternis et quaternetis. Et ad finem suorum regiminum uel officiorum